
 

平成２９年１０月吉日 

 

各 位 

 

全国酪農業協同組合連合会 

（公 印 省 略） 

 

機構改正のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より弊会の事業推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜りまして厚く御

礼申し上げます。 

さて、このたび弊会では、今後予想される酪農を取り巻く環境の変化へ柔軟に対応

すべく、事業戦略の企画・立案から事業の管理・統制、対応行動への展開を効率的に

行うこと、及び弊会の事業の位置付けをより明確にすることを目的に、下記のとおり

機構を改正いたします。 

これを機に、皆様のご期待に応えるため、役職員が一丸となり一層努力して事業を

推進してまいる所存でございますので、今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．改正内容 

・指導・企画部の企画課と管理部を統合して「企画管理部」といたします。 

・指導・企画部の指導組織課は「組織対策課」に名称を改めて総務部に移管します。 

・新しい企画管理部において、企画管理部の下に「総合企画室」を置き、企画課、 

管理課、関連事業室を統合します。 

・購買部を「購買生産指導部」と改称します。 

 

２．改正時期 

  平成２９年１１月１日 

以上 

 


